

PACHET PAPETARIE

I.D.: 56272654

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.429,52 RON - 2.429,52 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 EUROASIC 100 X12,61=1261,00 2 DOSAR PLASTIC 300X0,42=126,00 3 DOSAR SINA CARTON 100X0,34=34,00 4 FILE PLASTIC 100/SET 6X6,6=40,02 5 PIX SENATOR PLASTIC 50X0,84=42,00 6 PLIC C5 AUTOADEZIV 100X0,17=17,00 7 PIX GEL NEGRU 4X1,68=6,72 8 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 15X5,88 =88,20 9 CONDICA PREZENTA A4 COP IMITATIE PIELE 1X15,97=15,97 10 REGISTRU INTRARE IESIRE A4 COP IMITATIE PIELE 3X15,97=47,91 11 PERFORATOR KANGARO 25 COLI 2X16,39 =32,78 12 CAPSATOR KANGARO 24/6 335 2X21,09 =42,18 13 MARKER PERMANENT BIC 10X2,94 =29,40 14 PLIC C6 AUTOADEZIV 500 X0,09=45,00 15 PIX CORECTOR BIC 10X5,04 =50,40 16 CAPSE 24/6 KANGARO 24X,26=30,24 17 PLIC C4 AUTOADEZIV 50X0,34 =17,00 18 LIPICI LICHID 50ML 10X0,84 =8,40 19 AGRAFE 78MM 10X3,78 =37,80 20 MOUSE CU FIR 2X14,29 =28,58 21 PLIC BURDUF 50X0,84 =42,00 22 SFOARA BBC 160G 5X7,14=35,70 23 TEXTMARKER PELIKAN 20X2,52 =50,40 24 FOARFECA BIROU 4X6,30=25,20 25 RIGLA 30CM 10X1,26 =12,60 26 RADIERA HERLITZ 10X1,26 =12,60 27 PIX GEL ROSU 3X1,68=5,04 28 PIX BIROU 2X5,04=10,08 29 PROSOP HARTIE 520FOI 10X13,45=134,50 30 HARTIE IGIENICA SANO 12X8,40=100,8
